
Uchwała Nr Y/20/07

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 2 lutego 2007 roku

w sprawie: określenia przedmiotu działania komisji stałych Rady Gminy w Trzebiechowie.

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1
Przedmiotem działania stałych Komisji Rady Gminy w Trzebiechowie są

w szczególności następujące sprawy:

1. Komisja Budżetu i Finansów

- opiniowanie projektu budżetu gminy i zmian w budżecie,

- opracowywanie i opiniowanie wniosków w zakresie gospodarki finansowej i mienia

komunalnego,

- opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za półrocze i rok kalendarzowy,

- kontrola wykonania budżetu gminy,

- prowadzenie stałej analizy wydatków i wpływów do budżetu gminy,

- kształtowanie koncepcji polityki podatkowej gminy,

- opiniowanie wniosków dotyczących zaciągania kredytów, emisji papierów wartościowych oraz

akcji,

- opiniowanie projektów finansowania inwestycji własnych gminy,

- działanie zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę.

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego Gminy

- planowanie strategicznych kierunków rozwoju gospodarczego gminy,

- opiniowanie projektów:

• programów gospodarczych,

• planów inwestycyjnych,



- miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,

- opiniowanie i wnioskowanie w sprawie tworzenia, likwidacji

i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych komunalnych jednostek

organizacyjnych oraz wyposażenie ich w majątek,

- opiniowanie projektów rozwoju handlu drobnej wytwórczości, rzemiosła

i usług,

- analiza możliwości rozwoju infrastruktury turystycznej gminy,

- działanie zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę.

3. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu

- całokształt funkcjonowania przedszkola oraz szkół,

- całokształt spraw dotyczących kultury i jej rozpowszechniania,

- krzewienie kultury fizycznej oraz organizacja sportu i rekreacji w gminie,

- inicjowanie i opiniowanie inwestycji z zakresu oświaty, kultury i sportu

w gminie,

- opiniowanie projektów budżetu i sprawozdań z jego realizacji w zakresie

oświaty, kultury i sportu,

- opiniowanie programów rozwoju oświaty, kultury i sportu,

- opiniowanie tworzenia, likwidacji i reorganizacji placówek oświatowych,

sportowych i instytucji kulturowych,

- opiniowanie projektów uchwał dotyczących oświaty, kultury i sportu,

- działanie zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę.

4. Komisja Rewizyjna

Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy.

§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega podaniu do wiadomości publicznej

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc


